
 
 
 
 
 
OGGETT

 

VISTA la d
una proced
aggiudicare
del citato d
gestione de

VISTO il 
27.2.2017; 

VISTO il D
gara; 

VISTI i ve
2017; 

CONSIDE
presentata 
indicata co
requisito m
dell’esperie
verificabile

TENUTO
requisito m
Tecnico, co
richiesto da
durata mini
di non amm

VISTI l’art
 
 

 
- l’esclus

De 

O: procedu
dell’arch
dell’Aut
Provved

determina a
dura aperta 
e con il criter
decreto legis
el flusso doc

bando di g

Decreto del 

erbali di gar

ERATO ch
dal concorr

ome “ Respo
minimo di i
enza lavorat
; 

O CONTO 
minimo di 
ome integrat
al Capitolato
ima dell’esp

mettere la so

t. 29 e l’art. 7

sione dalla p

Vellis Tras

Autor

ura aperta 
hivio e di su
torità Nazio
dimento di e

a contrarre n
di rilevanza

rio dell’offer
slativo, per 

cumentale in

gara pubblic

Presidente 

ra nn. 11 e 

he nei prede
ente De Ve
onsabile del
istruzione e
tiva possedu

che, per le 
istruzione 
to dall’Avvis
o Tecnico p
perienza lavo
ocietà De Ve

76 del d.lgs 

procedura in

slochi e Tra

rità Naz

di rilevanza
upporto alla
onale Antico
esclusione 

n. 28904 del
a comunitar
rta economi
l’affidamen

n ingresso al 

cato sulla G

dell’Autorità

14, relativi

etti verbali
ellis Trasloc
l servizio di
d esperienz
uta dai “N

motivazion
richiesto pe
so del 29 ma
er la medesi

orativa dei 4
ellis Trasloch

50/2016, 

n oggetto del

asporti srl;

N zionale A
 

a comunitar
a gestione de
orruzione – C

IL RUP
 
 

l 23.2.2017 c
ria ai sensi 
icamente più

nto dei servi
protocollo

GUUE n. G

tà n. 52931 d

alle sedute

la Commis
chi e Trasp
i gestione a

za indicato 
.4 Addetti 

ni di cui sop
er la figura
arzo 2017, la
ima figura p

4 addetti alla
hi e Traspor

DISPONE

l seguente c

Anticorruz

ria per l’aff
el flusso doc
CIG 697656

con la quale
degli artt. 

ù vantaggios
izi di gestio
dell’Autorità

GU/S S41 il

dell’11.4.201

della Comm

sione di ga
porti srl, ha 
archivio e fl
dalla lex sp
alla gestion

pra, la Com
a profession
a mancanza 
professionale
a gestione de
rti srl  alle su

E 

concorrente,

uzione 

fidamento d
cumentale in
65B8E 

e è stato disp
35 e 60 del
sa, ai sensi d
ne dell’arch
à Nazionale

l 28.2.2017 

17 di nomina

missione del

ara, nell’esam
rilevato che

lussi docum
ecialis di gar

ne dei fluss

mmissione, ri
nale dell’arc
del requisito

e, nonché la
ei flussi doc
uccessive fas

per le motiv

dei servizi 
n ingresso a

posto l’esple
l d.lgs. n. 5

dell’art. 95 – 
hivio e di su
e Anticorruz

e sulla GU

a della Com

l 10 agosto 

minare l’off
e la figura pr

mentali” non
ra ed inoltr
si documen

ilevata la m
chivista dal 
to minimo d
a non verific
cumentali, h
si di gara; 

ivazioni sopr

di gestione
l protocollo

etamento di
50/2016, da

comma 2 –
upporto alla
ione; 

URI n. 24 il

mmissione di

e 9 ottobre

ferta tecnica
rofessionale

n soddisfa il
re la durata
tali” non è

ancanza del
Capitolato

di esperienza
cabilità della

ha deliberato

ra citate: 

e 
o 

i 
a 
– 
a 

l 

i 

e 

a 
e 
l 
a 
è 

l 
o 
a 
a 
o 



 
  
  

Pag. 2 di 2 
 

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, co. 1, del d.lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del 
committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti “– “Gare 
in corso”, nell’ambito della suddetta procedura di gara, del presente provvedimento di esclusione; 

- di dare avviso al concorrente del suddetto provvedimento di esclusione e dell’avvenuta 
pubblicazione del medesimo sul profilo del committente; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 
T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento. 
 
Roma 12.10.2017 

    
    
    Il RUP 
  Antonello Colandrea 

 


